

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## LWS Holding ApS

Galgehøj 88  
8700 Horsens

CVR-nr. 35 67 51 08

## Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/12 2020

---

Lui Wynne Strandgaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LWS Holding ApS  
Galgehøj 88  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 67 51 08  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Stiftet: 3. marts 2014  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lui Wynne Strandgaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 189.650, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.538.887.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.251)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	50.689	(614)
Finansielle indtægter	2	186.635	99
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.933)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>229.140</b>	<b>(525)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(39.490)</u>	<u>(20)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>189.650</u></b>	<b><u>(545)</u></b>
Foreslået udbytte		0	108
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(400)
Overført resultat		<u>189.650</u>	<u>(253)</u>
		<b><u>189.650</u></b>	<b><u>(545)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>136.999</u>	<u>86</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>136.999</b></u>	<u><b>86</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>136.999</b></u>	<u><b>86</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		907.980	805
Selskabsskat		<u>92.215</u>	<u>101</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.000.195</b></u>	<u><b>906</b></u>
Værdipapirer		<u>162.591</u>	<u>255</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>162.591</b></u>	<u><b>255</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>302.953</b></u>	<u><b>232</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.465.739</b></u>	<u><b>1.393</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.602.738</b></u>	<u><b>1.479</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.488.887	1.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>108</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.538.887</u></b>	<b><u>1.457</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.731	17
Anden gæld		<u>47.120</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>63.851</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>63.851</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.602.738</u></b>	<b><u>1.479</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.299.237	108.000	1.457.237
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	189.650	0	189.650
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.488.887</b>	<b>0</b>	<b>1.538.887</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	50.689	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(614)
	<u>50.689</u>	<u>(614)</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.000	31
Andre finansielle indtægter	92.075	1
Kursreguleringer	60.560	67
	<u>186.635</u>	<u>99</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.816	2
Rentetillæg selskabsskat	1.117	1
	<u>2.933</u>	<u>3</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	39.490	20
	<u>39.490</u>	<u>20</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	300.000	300
Kostpris 30. juni 2020	300.000	300
Værdireguleringer 1. juli 2019	(213.690)	400
Årets resultat	50.689	(614)
Værdireguleringer 30. juni 2020	(163.001)	(214)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>136.999</b>	<b>86</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lui Consult ApS	Horsens	100 %	136.999	50.689

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i LWS Holding ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.